
nr.atto /2023

OGGETTO:

ART.192 D.LGS 18.8.2000, N. 267 E ART. 32 DEL D..LGS 18.04.2016, N. 50

PREMESSO che      si       rende       necessario      provvedere       all’    affido      del      lavoro     di  :

ATTESO

VISTA

RITENUTO congruo il corrispettivo proposto, in relazione al lavoro  da  effettuare;

DATO ATTO CHE:

OSSERVATO

B a s s a n o    d e l   G r a p p a,   l i  15/03/2023

080

L’Amministratore unico

che gli artt. 32 c.14, 36 c.2 lett.a) e art. 37 c.1 del D.Lgs 18.04.2016, n. 50 consentono di
provvedere direttamente all’affido diretto da parte del responsabile del procedimento delle forniture di
importo inferiore a 40.000,00 euro;

la nota in data 01/03/2023 con la quale la ditta IMPIANTI ELETTRICI BARON LORIS SRL, si
dichiara disposta ad eseguire il  lavoro verso il compenso di   €  340,00 I.V.A. esclusa;

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO ALLOGGIO ERP VIA BONAGURO,9 INT 4

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO ALLOGGIO ERP VIA BONAGURO,9 INT 4

- in merito al possesso da parte dell'operatore economico dei requisiti generali di cui all'art. 80 D. Lgs.
N. 50/2016 nonché i requisiti generali di cui all'art. 83 della medesima norma richiamata, si è
proceduto ad acquisire autodichiarazione resa dall'operatore economico;

- si è provveduto a verificare il casellario ANAC e non sono presenti Annotazioni Riservate;

- è stata verificata la regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario come desumibile dal
DURC emesso in data 25/01/2023 con numero protocollo INAIL 36527987 e scadenza validità al
25/05/2023

- ai sensi dell'art. 6-bis della Legge 241/1990, non sussiste situazione di conflitto di interessi né in
capo al responsabile del procedimento, né in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il
presente atto, né in capo a chi partecipa, a qualsiasi titolo a detto procedimento.

che l’art. 192 del D.lgs 18.8.2000, n. 267 e l'art. 32 del D.lgs 18.04.2016 n. 50 dispongono che
la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del
procedimento di spesa che indichi il fine che si intende perseguire tramite il contratto da concludere,
l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che
motivano la scelta medesima  nel rispetto della vigente normativa;



RITENUTO conseguentemente di stabilire che:

a)

b)

c)

DATO ATTO

- VISTO il D.Lgs 18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;
- VISTO il D.lgs. 50 del 18.04.2016;

-

a)

b)

c)

-

- che direttore dell’esecuzione del contratto sarà il Signor Denis Alberti;

- che al presente affido corrisponde il seguente nr. di CIG: ZAB3A636E3

L’Amministratore unico
arch. Denis Bordignon

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)

il fine che si intende perseguire con il presente contratto è il lavoro di LAVORI DI
ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO ALLOGGIO ERP VIA BONAGURO,9 INT 4;
all’affido del lavoro si provvede, in via diretta, a IMPIANTI ELETTRICI BARON LORIS SRL avente
sede a BASSANO DEL GRAPPA (VI) in VIA NINO TORCELLAN, 5, ai sensi della normativa
dianzi citata;

DA'  ATTO

Il presente atto è impugnabile mediante ricorso al Tar Veneto entro 30 giorni dalla sua conoscenza.

che il responsabile del procedimento relativo al presente affido, nominato ai sensi dell'art. 31 del
D.Lgs 18/04/2016, n. 50 è l’Amministratore unico arch. Denis Bordignon;

il contratto per la realizzazione del lavoro dovrà essere stipulato:
- mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di
lettere tramite posta elettronica ai sensi dell’art.32 del D.LG. 18.04.2016 nr. 50

all’affido del lavoro si provvede direttamente a favore di IMPIANTI ELETTRICI BARON LORIS SRL
avente sede a BASSANO DEL GRAPPA (VI) in VIA NINO TORCELLAN, 5, ai sensi della
normativa dianzi citata;

che, ai sensi dell'art.192 del D.lgs 18.8.2000, n.267 e dell'art. 31 del D..lgs
18/04/2016,  n. 50:

DETERMINA

di affidare direttamente, per i motivi esposti in premessa, alla ditta IMPIANTI ELETTRICI
BARON LORIS SRL il lavoro di LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO
ALLOGGIO ERP VIA BONAGURO,9 INT 4 verso il corrispettivo di € 340,00, I.V.A.
esclusa,  giusta offerta in data  01/03/2023;

STABILISCE

il contratto per la realizzazione del lavoro dovrà essere stipulato:
- mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di
lettere tramite posta elettronica ai sensi dell’art.32 del D.LG. 18.04.2016 nr. 50

che il responsabile del procedimento relativo al presente affido, nominato ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 
18/04/2016, n. 50  è l’Amministratore unico arch. Denis Bordignon

il fine che si intende perseguire con il presente contratto è il lavoro di LAVORI DI
ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO ALLOGGIO ERP VIA BONAGURO,9 INT 4;


		2023-03-20T10:09:05+0000
	BORDIGNON DENIS




